АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07. 2018                                                                                                     № 21
с. Макарьевка

Об упорядочении наименований отдельных должностей при  применении и исполнении ранее принятых Администрацией сельсовета правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» (в редакции от 06.06.2018 № 32-ЗС), руководствуясь Уставом муниципального образования Макарьевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. При применении и исполнении принятых до 18.06.2018 Администрацией сельсовета правовых актов, должность «высшая должность муниципальной службы - глава Администрации сельсовета» заменять на должность «главная должность муниципальной службы - глава Администрации  сельсовета», должность «высшая должность муниципальной службы – заместитель главы Администрации сельсовета» на должность «главная должность муниципальной службы - заместитель главы Администрации  сельсовета».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 18.06.2018.

Заместитель главы
 Администрации сельсовета                                                       О.А. Ковалевская